[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                     2016 г. №

О назначении публичных слушаний
по вопросам градостроительной

деятельности в городе Суджа

В соответствии с ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Положением о межведомственной комиссии по землепользованию и застройки на территории города Суджа, утвержденного Постановление Администрации города Суджа Курской области от 18.02.2014 № 30, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Назначить публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности на 17 августа 2016 года согласно приложению.

2. Место проведения публичных слушаний – здание МУП ЖКХ, по адресу: г. Суджа, ул. Р. Люксембург.
3. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях, - отдел архитектуры, градостроительства и торговли Администрации города Суджа, по адресу: г. Суджа, Советская площадь, д. 4.

        4. Предложить гражданам, проживающим в пределах территориальных зон, определенных в пункте 1 настоящего распоряжения, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно  к которому запрашивается разрешение, и правообладателям помещений,   являющихся частью объекта капитально строительства, применительно к которому запрашивается разрешение, до 17 августа 2016 года направить в  комиссию  по  землепользованию и застройке г. Суджа (г. Суджа, Советская площадь, д. 4) свои предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу.

5. Комиссии по землепользованию и застройке г. Суджа:

обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

известить через средства массовой информации о проведении публичных слушаний участников публичных  слушаний.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                    В. М. Шматков
Приложение № 1 к распоряжению Администрации города Суджа от «__»_____2016 №

	№ п/п
	ФИО

заявителя
	Предмет публичных слушаний
	Территориальная  зона
	Дата публичных слушаний
	Время

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	ООО «Сельпо- 1»
	по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 46:23:010107:8 в г. Суджа по ул. К. Маркса, д. 15 для строительства магазина;
по вопросу отклонения от предельных параметров строительства объекта капитального строительства;
	территориальная зона  Ж 1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами
	17 августа 2016 года
	10 час. 00 мин.

	2.
	Алдохин А.М., Гуцул И.Д.
	по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 46:23:010309:14 в г. Суджа по ул. Энгельса, д. 20 для строительства магазина;

по вопросу отклонения от предельных параметров строительства объекта капитального строительства;
	территориальная зона  Ж 1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами
	17 августа 2016 года
	10 час. 00 мин